

استان مرکزی

در هشتمین کمیسیون اجرایی آئین نامه

مصوب شد:

مدیریت حمل و نقل و سوانح

رانندگی استان مرکزی

رضوان داوودی جم / گروه استان ها
News.arak93@gmail.com

هشتمین کمیسیون اجرایی آئین نامه مدیریت حمل و نقل و سوانح رانندگی استان مرکزی با حضور معساون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی، مدیر کل دفتر مدیریت بحران استانداری مرکزی، مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان و دیگر اعضای کمیسیون برگزار شد.

مهدی زندیه و کیلی معاون استاندار مرکزی ضمن استماع گزارش تصادفات جاده‌ای در ۱۰ ماه گذشته در محورهای مواصلاتی استان، با بررسی کارشناسی به عمل آمده گفت: کنترل سرعت خودروهای عبوری به صورت هوشمند و فیزیکی و برخورد قانونی لازم با متخلفان، یکی از مؤثرترین گام‌های بازدارندگی در زمینه تصادفات جاده‌ای و تلفات ناشی از آن است. وی افزود: راه‌های استان مرکزی از لحاظ برخورداری از تجهیزات و سامانه‌های کنترل هوشمند و دوربین‌های ثبت تخلفات از وضعیت قابل قبولی برخوردار است و طبق پیگیری‌های به عمل آمده روند توسعه زیرساخت‌های مدیریت هوشمند راه‌ها در استان مرکزی همچنان ادامه داشته و سامانه‌های جدیدی به زودی به این چرخه افزوده خواهد شد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مرکزی تأکید کرد: گام دوم در توسعه زیرساخت‌های مدیریت هوشمند راه‌ها و ثبت تخلفات رانندگی، تجهیز تمامی سامانه‌های ثبت تخلف سرعت به سیستم محاسبه میانگین سرعت است که باید با جدیت تمام پیگیری و در اسرع وقت محقق شود. وی در پایان صحبت‌های خود با اشاره به نزدیک شدن به ایام پایان سال و سفرهای نوروزی گفت: تمامی دستگاه‌های اجرایی و خدمات‌رسان با هم‌افزایی بیش از پیش نسبت به مدیریت سفرهای جاده‌ای و ارائه خدمات مطلوب تمام توان خود را به عمل آورند. مهرداد جهانی مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مرکزی و دبیر کمیسیون اجرایی آئین نامه مدیریت حمل و نقل و سوانح رانندگی استان، ضمن ارائه گزارش تحلیلی از علت تصادفات جاده‌ای و اقدامات به عمل آمده برای هوشمندسازی راه‌ها گفت: طی ماه‌های اخیر با پیگیری‌های به عمل آمده، کد پلیس برای ۲۴ دستگاه دوربین ثبت تخلف سرعت اخذ شده و تعداد ۱۶ سامانه دیگر نیز در مرحله نهایی برای رسیدن به بهره‌برداری است.

نماینده مردم کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی خبر داد:

رفع مشکل آب شرب روستاهای کشور تا سه سال آینده

اکبر مینافی / گروه استان ها

kermanshahnasleforda@yahoo.com

نماینده مردم شهرستان کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی از برطرف شدن مشکل آب شرب روستاها با همکاری دولت و مجلس تا سه سال آینده در کل کشور خبر داد. محمد رشیدی نماینده مردم شهرستان کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی در حاشیه

بازدید مشترک با مدیرعامل شرکت آفا استان از روستاهای مجتمع شادمان گفت: پروژه شادمان شامل ۳۴ روستای منطقه درود فرمان است. وی افزود: سال گذشته مصوبات بسیار خوبی در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی برای آب روستایی در نظر گرفته و بودجه تقریباً ۸۰۰ میلیارد تومانی برای این حوزه در استان مصوب شد. به گفته رشیدی دکتر کاوآوند و همکاران ایشان

برنامه‌ریزی بسیار دقیقی در خصوص آب‌رسانی به روستاهای استان دارند که به لطف خدا امسال اهالی روستاهای زیادی که مشکل آب‌رسانی داشتند از نعمت آب شرب پایدار بهره‌مند خواهند شد. وی تصریح کرد: پیمانکار پروژه شادمان به صورت جد پای کار است و تا پایان فروردین ماه ۱۴۰۰ مشکل آب شرب تمامی روستاهای تحت پوشش مجتمع برطرف خواهد شد. نماینده مردم شهرستان کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی از آب‌رسانی به مجتمع ۱۱ روستایی برمی‌خیزد در زمان نزدیک خبر داد و خاطر نشان کرد: کارهای خوبی در حوزه آب شرب روستایی صورت گرفته است.



استان

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت

استان اصفهان،

بعد از سال‌ها برای صنایع

به فکر افتاده‌ایم

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان گفت: ۳۰ سال است که ادعای توسعه صنایع را در استان اصفهان داریم و تازه به فکر سیاست‌گذاری افتاده‌ایم. امیرحسین کیمیایی در جلسه هم‌اندیشی نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی با جامعه صنعت و معدن استان اصفهان اظهار داشت: در بحث افزایش قیمت انرژی در صنعت صنایع آسیب دیدند، حرف صنایع رفتار منطقی است و باید سیاست‌گذاری در این زمینه اصلاح شود. وی با بیان اینکه اصل حرف ما این است که تصمیم‌گیری‌ها در زمان منطقی داشته باشد و باید در شورای گفت‌وگو بخش خصوصی و دولت چالش‌ها مطرح و پیگیری شود، ابراز داشت: این امر برای سال آینده محقق خواهد شد. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان با بیان اینکه در زمینه حقوق دولتی معان باید تفکیک لازم صورت گیرد، افزود: باید مالیات‌ها به جایگاه اصلی خودش برگردد و تنها به جیب افراد خاص نرود. وی با بیان اینکه همه توان خود را برای حل مشکلات صنایع به کار خواهیم گرفت، افزود: اتاق فکر مشترک با صنعتگران در این زمینه می‌تواند بسیار کمک کننده باشد. کیمیایی با اشاره به مشکلات پروانه سنگبری‌ها نیز ادامه داد: برای این امر نیز بازنگری‌هایی را در دستور کار قرار خواهیم داشت چرا که در برآورد صورت گرفته برخی قوانین در اصفهان متفاوت‌تر از دیگر استان‌ها اجرایی شده است.

NasleFarda.net

naslefordanews

nasleforda

سرپرست دبیر خانه هیئت امنای دانشگاه آزاد استان اصفهان:

دانشگاه آزاد اسلامی از دستاوردهای موفق انقلاب است



یکی از مهم‌ترین اهداف انقلاب اسلامی ایران توسعه عدالت آموزشی بوده که تأکیدات فراوانی در قانون اساسی کشور مبنی بر لزوم اجرای آن شده است



حجت‌الاسلام صادقی با بیان اینکه امام علی (ع) در سایه تربیت و همراهی با رسول خدا (ص) رشد کرد و به کمال رسید، گفت: سخن از فضیلت‌های امام علی (ع) بسیار است تا جایی که مورخان منصف نیز به این موضوع شهادت داده‌اند. وی ادامه داد: هر چه در مسیر شناخت مولای متقیان حضرت علی (ع) قدم پیشتر می‌رود عمق کمالات ایشان نمایان‌تر می‌شود. سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان نیز با اشاره به توسعه زیرساخت مدارس عالی مهارتی مدارس سما اسلام چنان‌طور تصور بودند که دولت امام علی (ع) را دولت رحمت بر دوست و دشمن باید دانست و همگان بدان معترف هستند.

دوره‌های کوتاه‌مدت و توسعه مدارس سما گام‌های مؤثر برای تحقق عدالت اجتماعی فراهم کند، اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی با تأسیس و توسعه مدارس سما که زیر نظر معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی فعالیت دارند، شرایط آموزشی یکسان را برای تمامی اقشار جامعه محقق کرده و دانشگاه آزاد اسلامی لنجان نیز در این راستا اقدامات مفیدی انجام داده است. سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی لنجان با اشاره به فعالیت‌های واحد لنجان در زمینه مدارس عالی مهارتی تصریح کرد: این دانشگاه با توجه به ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل شهرستان لنجان و با شناسایی نیازهای واقعی در حوزه‌های مختلف مهارتی، در راستای راه‌اندازی مدارس عالی مهارتی،

لنجان

طی حکمی از سوی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لنجان،

سرپرست مدیر کل توسعه مدیریت و منابع واحد لنجان منصوب شد



منطقه چهار (استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری) بوده‌اند.

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

چندی پیش با حکمی از سوی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لنجان، سرپرست مدیر کل توسعه مدیریت و منابع واحد لنجان منصوب شد. طی حکمی از سوی سیدمسعود داودی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی لنجان، حمیدرضا عمران پور به عنوان مدیر کل توسعه مدیریت و منابع این واحد دانشگاهی منصوب شد. در بخشی از متن حکم آمده است: نظر به تعهد و تجارب مفید جنابعالی و با عنایت به مجوز رئیس دانشگاه آزاد استان اصفهان، به موجب این حکم به عنوان سرپرست مدیر کل توسعه مدیریت و منابع واحد لنجان منصوب می‌شود. حمیدرضا عمران پور دارای مدرک کارشناسی ارشد است. وی پیش از این مدیر امور مالی دبیرخانه منطقه چهار، خزانه‌دار استان اصفهان، رئیس نظارت مالی اداره نظارت، ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات

اصفهان

همزمان با آغاز سنت خانه‌تکانی صورت می‌گیرد:

گسترش فعالیت مروجین مصرف بهینه آب در سطح

استان اصفهان

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

مدیر روابط عمومی آبنمای استان اصفهان از نظارت ویژه این شرکت بر رفتار مصرفی مشترکان در روزهای پایانی سال خبر داد. مهرداد خورسندی با اشاره به آغاز خانه‌تکانی و تمیزکاری منازل گفت: بیش از ۳۰۰ نفر از کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در قالب گشت‌های مروجین مصرف بهینه آب اقدام به گشت‌زنی در سطح شهرها و روستاهای تحت پوشش کرده و با هدرفت‌های مشهود و فعالیت‌هایی که موجب مصرف بی‌رویه آب می‌شود برخورد خواهند کرد. وی شستن فرش، خوردن، لوازم خانگی و آنتی‌بیوتیک در معابر و همچنین سرریز مخازن ذخیره آب را مصداق هدرفت مشهود آب اعلام کرد و گفت: به دلیل سنت خانه‌تکانی از اوایل اسفند تا زمان آغاز سال نو به عنوان روزهای اوج مصرف در بخش خانگی محسوب می‌شود و به همین دلیل از شهروندان و روستائیان عزیز در خواست



می‌شود نسبت به صرفه‌جویی در مصرف آب دقت لازم را داشته باشند. مدیر روابط عمومی و آموزش همگانی آبنمای استان اصفهان افزود: مشترکان این شرکت بهتر است در این روزها به جای شستن و شوی فرش و خودرو در منزل به مؤسسات قالیشویی و کارواش مراجعه کرده و شیر آلات منزل خود را نیز به لوازم کاهنده مصرف نظیر پرلاتور و سردوش‌های کاهنده مجهز سازند.

کرمانشاه

به مناسبت چهل و سومین بهار انقلاب احداث شد:

بوستان انقلاب با کاشت ۴۳ نهال در محوطه شهرداری کرمانشاه

رئیس سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهرداری کرمانشاه اظهار داشت: سازمان سیمما، منظر و فضای سبز شهرداری به مناسبت پیروزی انقلاب اسلامی و در اینکاز جدید نسبت به احداث قطعه بوستان انقلاب در محوطه شهرداری کرمانشاه اقدام کرد. فرامرز رحمتی زاده افزود: در این راستا تعداد ۴۳ نهال درخت میوه به مناسبت چهل و سومین سال از پیروزی انقلاب اسلامی توسط جمعی از خانواده شهدا و ایثارگران، تشکلهای مردم نهاد، بسیج کارمندی حوزه ۶ امام



ملارد

شهردار ملارد مطرح کرد:

پیشرفت و توسعه شهر با افزایش سرعت تکمیلی پروژه‌های عمرانی



شهروندان شهر ملارد اقدامات عمرانی تازسین به مرحله مطلوب همچنان ادامه خواهد داشت. بهمنی در پایان افزود: بهسازی آسفالت معابر به دلیل اهمیت آن در بهبود تردد شهروندان، از مهم‌ترین اولویتهای کاری مجموعه مدیریت شهری است لذا داشتن معابر استاندارد شهری را حق قانونی شهروندان ملاردی می‌دانیم و از همه ظرفیت‌ها و امکانات موجود شهرداری برای بهسازی خیابان‌ها و معابر استفاده خواهیم کرد.

سحرمصطفوی آرام / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

شهر ملارد در دلایل مختلفی همچون افزایش روزافزون جمعیتی، مجاورت و نزدیکی به دو کلانشهر تهران و کرج و تمایل مهاجران سراسر کشور و سکونت آن‌ها در یکی از سه شهر و شهرستان غربی استان تهران و... نیازمند همسازسازی تعداد طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی و خدماتی متناسب با جمعیت ساکن در آن است. به همین لحاظ سرعت گرفتن پروژه‌های در دست اجرا در ماه‌های اخیر بیابگر عزمی راسخ در بین مسئولان مدیریت شهری در ایجاد بسترهای لازم در جهت رفاه و آسایش شهروندان است. محمد بهمنی شهردار ملارد به همین مناسبت از تداوم عملیات آسفالت و لکه‌گیری معابر سطح شهر توسط شهرداری این شهر خبر داد و اظهار داشت: همان گونه که در ماه‌های اخیر از طریق رسانه‌ها اطلاع‌رسانی شده، این بار تداوم احداث و تکمیل پروژه‌های عمرانی به مناسبت‌سازی معابر شهری با عملیات تراش آسفالت در بلوار ۷ تیر رسیده و این مسیر با عملیات آسفالت و لکه‌گیری مناسب‌سازی شد. شهردار ملارد در ادامه از عملیات ترمیم و لکه‌گیری آسفالت معابر سطح شهر گفت و اضافه کرد: برای رفع مشکلات مربوط به عدم مناسب‌سازی معابر عمومی و کسب رضایت‌مندی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۰۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۴۲۳۰۲

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌ها و نواحی صنعتی بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق (سهامی خاص) و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی دهق و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ در محل شهرک صنعتی دهق، ساختمان اداری که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانید.

۱- تصویب اساسنامه جدید

۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۰۴۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۰۰۴۲۳۰۲ (نوبت دوم)

با توجه به عدم تشکیل جلسه (نوبت اول) به دلیل عدم حصول حد نصاب لازم در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۵ بدینوسیله با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک‌ها و نواحی صنعتی مجدداً از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق (سهامی خاص) و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد شرکت شهرک‌های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی دهق و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی (نوبت دوم) که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۱۲/۱۸ در محل شهرک صنعتی دهق، ساختمان اداری که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره

۲- تعیین نرخ قدرالسهم و هزینه‌های مشترک و سایر خدمات بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۱

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی دهق